服务热线：0755-29369330 网址：http://www.suncio.com 1
深圳市东莱尔智能科技有限公司
CI系列 CC-Link IE Field Basic
总线模拟量模块
用户使用手册
Version 0.1
2023年 2月 1日
Copyright © 2023 深圳市东莱尔智能科技有限公司

电源指示 绿色PWR LED灯
错误指示 红色ERR灯
2.1.2 产品命名规则
X0 – X1 X2 – X3 – X4 X5
X0 总线类型 CI：CC-Link IE Field Basic
X1 模块类型 DI: 数字输入
DO：数字输出
DX：输入输出16:16
DM：输入输出20:12
AD：模拟输入
DA：模拟输出
AX：模拟输入输出
EN：编码器
DP：轴定位
X2 点数 由两位数字组成，高位补0
X3 子系列 由一位数字组成，当X1无法描述的时候，用于扩充子系列
默认缺省
X4 版本类型 X4 X5
V：通用版本 版本号
M：客户定制版本 客户名称
R：行业专用版本 行业专用版本号
X5 与X6匹配
如：
CIA-0404-02（模拟量0-10V，16位精度）
CI系列 CC-Link IE Field Basic总线模拟量模块使用手册 V0.1
服务热线：0755-29369330 网址：http://www.suncio.com
16
CIA-0800-04（模拟量-10V至10V，16位精度）
CIA-0008-05（模拟量0-20mA，16位精度）
CIAK00-00（卡片式耦合模拟量，带四路输入，量程可选，16 位精度）
CIAK00-01（卡片式耦合模拟量，带四路输出，量程可选，16 位精度）
2.1.3 产品订货信息
订货信息一览表
产品型号 产品描述 订货号
CIA-0404-02 模拟量0-10V，16位精度
CIA-0800-04 模拟量-10V至10V，16位精度
超五类屏蔽网线0.2米
超五类屏蔽网线0.3米
超五类屏蔽网线0.5米
超五类屏蔽网线1.0米
超五类屏蔽网线1.5米
超五类屏蔽网线2.0米
超五类屏蔽网线2.5米
超五类屏蔽网线3.0米
超五类屏蔽网线5.0米
超五类屏蔽网线7.0米
超五类屏蔽网线10.0米
注：具体选型请参照我司《现场总线产品综合目录》
CI系列 CC-Link IE Field Basic总线模拟量模块使用手册 V0.1
服务热线：0755-29369330 网址：http://www.suncio.com
17
2.2 产品规格参数
2.2.1 CIA-0800模拟量输入模块
主要特性：
模拟量量程 0~10V,0~5V  10V, 5V 0~20mA,4~20mA
输入通道 8 8 8
滤波等级 可配置:0~3,默认值：1
输入阻抗 >5KΩ 100Ω
电流消耗 160mA 150mA
分辨率 0.02% 0.02% 0.02%
精度 16位 16位 16位
隔离耐压 现场侧和数字侧 500V，通道间不隔离
对应码值 0~65535 0~65535 0~65535
2.2.2 CIA-0008模拟量输出模块
主要特性：
模拟量量程 0~10V,0~5V  10V, 5V 0~20mA,4~20mA
输出通道数 8 8 8
负载类型 阻性负载
负载能力 >5KΩ 100Ω
电流消耗 160mA 150mA
分辨率 0.02% 0.02% 0.02%
精度 16位 16位 16位
隔离耐压 现场侧和数字侧 500V，通道间不隔离
对应码值 0~65535 0~65535 0~65535
模
拟
量
输
入
模
块
模
拟
量
输
出
模
块
CI系列 CC-Link IE Field Basic总线模拟量模块使用手册 V0.1
服务热线：0755-29369330 网址：http://www.suncio.com
18
2.2.3 CIA-0404模拟量输入输出模块
主要特性：
输入通道
模拟量量程 0~10V,0~5V  10V, 5V 0~20mA,4~20mA
输入通道 4 4 4

服务热线：0755-29369330 网址：http://www.suncio.com
37
附录 1 产品订货信息
订货信息一览表
模块类型 产品型号 产品描述 订货号
独立式
CIA-0404-01 4进4出混合模拟量模块，量程0-5V，16位精度
CIA-0404-02 4进4出混合模拟量模块，量程0-10V，16位精度
CIA-0404-03 4进4出混合模拟量模块，量程-5至5V，16位精度
CIA-0404-04 4进4出混合模拟量模块，量程-10V至10V，16位精度
CIA-0404-05 4进4出混合模拟量模块，量程0-20mA，16位精度
CIA-0404-06 4进4出混合模拟量模块，量程4-20mA，16位精度
CIA-0800-01 8路输入模拟量模块，量程0-5V，16位精度
CIA-0800-02 8路输入模拟量模块，量程0-10V，16位精度
CIA-0800-03 8路输入模拟量模块，量程-5至5V，16位精度
CIA-0800-04 8路输入模拟量模块，量程-10V至10V，16位精度
CIA-0800-05 8路输入模拟量模块，量程0-20mA，16位精度
CIA-0800-06 8路输入模拟量模块，量程4-20mA，16位精度
CIA-0008-01 8路输出模拟量模块，量程0-5V，16位精度
CIA-0008-02 8路输出模拟量模块，量程0-10V，16位精度
CIA-0008-03 8路输出模拟量模块，量程-5至5V，16位精度
CIA-0008-04 8路输出模拟量模块，量程-10V至10V，16位精度
CIA-0008-05 8路输出模拟量模块，量程0-20mA，16位精度
CIA-0008-06 8路输出模拟量模块，量程4-20mA，16位精度
立式
CIAK00-00 耦合模拟量模块，带4路输入，量程可调
CIAK00-01 耦合模拟量模块，带4路输出，量程可调
CIAK00-0400 卡片模拟量模块，4路输入，量程可调
CIAK00-0004 卡片模拟量模块，4路输出，量程可调
CIAK00-0400-K 卡片模拟量模块，4路K型热电偶温度输入
CIAK00-0400-J 卡片模拟量模块，4路J型热电偶温度输入
CIAK00-0400-T 卡片模拟量模块，4路T型热电偶温度输入
CIAK00-0400-PT100 卡片模拟量模块，4路PT100热电阻温度输入
CIAK00-0400-PT200 卡片模拟量模块，4路PT200热电阻温度输入
CI系列 CC-Link IE Field Basic总线模拟量模块使用手册 V0.1
服务热线：0755-29369330 网址：http://www.suncio.com
38
高品质带屏蔽网线选型参考
高品质带屏蔽网线选型参考
选型内容： 接头类型 传输速率 线缆的颜色 线缆的长度 需求备注
选型编码： RR CAT6 VT 500mm
型号参考 RR-CAT6-VT-500
产品描述 250M 传输速率且两端均为水晶头的紫色网线，长度为 500mm
1 接头类型 RR：两端均为水晶头
RM：一端为水晶头，另一端为M12的圆形连接器
MM：两端均为M12的圆形连接器
2 传输速率 CAT5E:100M传输速率
CAT6:250M传输速率
CAT7:600M传输速率
CAT7A:1000M传输速率
3 线缆的颜色 VT:线缆颜色为紫色
BK:线缆颜色为黑色
GN:线缆颜色为绿色
RD:线缆颜色为红色
4 线缆长度 单位为mm
5 需求备注 如需交叉网线需备注为：交叉网线
CI系列 CC-Link IE Field Basic总线模拟量模块使用手册 V0.1
服务热线：0755-29369330 网址：http://www.suncio.com